ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города и организациях города, в целях приведения муниципальных правовых  актов  в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное  опубликование  постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

от _____________№_________
Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города Нижневартовска
1. В постановлении администрации города от 27.12.2011 №1608                      "Об организации и проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях муниципального характера на территории города Нижневартовска»:

- в преамбуле слова «от 31.12.2003» заменить словами «от 30.12.2003», слова «Главы города от 18.04.2007 №312 "О Нижневартовском городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры   единой  государственной  системы  предупреждения и ликвидации чрезвычай-ных ситуаций" (с изменениями  от 09.12.2009 №1740, 16.11.2010 №1292, 10.10.2011 №1188)» заменить словами «администрации города  от 05.12.2014 №2513 «О Нижневартовском городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (с измене-ниями от 23.06.2015 №1175)»;

- в пункте 2 слова «Д.Н. Трифонова» заменить словами «С.А. Афанасьева».

2. В постановлении администрации города от 30.01.2012 №83                    "Об организации, порядке и местах проведения массовых зрелищных мероприятий с устройством  фейерверков и применением других пиротехнических изделий на территории города  Нижневартовска» (с измене-ниями от 11.07.2013 №1382):

- в пункте 6 слова «Д.Н. Трифонов» заменить словами «С.А. Афанасьев»;

- в приложении 1:

  в абзаце 3 пункта 3.2 слова "и ОНД по городу» исключить;

  раздел IV. «Организация  проведения фейерверочных показов» дополнить пунктом 4.5. «Организатор фейерверка  не  позднее  чем  за  10  рабочих дней до начала проведения фейерверочного показа информирует в письменном виде ОНД  по городу о проводимом мероприятии с предоставлением копий документов, указанных в форме письменного обращения о согласовании проведения мероприятия»;

- в пункте 4 приложения к Положению об организации и порядке проведения массовых   зрелищных  мероприятий  с  устройством  фейерверков и применением других пиротехнических изделий на территории города Нижневартовска     исключить   слова  «и отделом надзорной деятельности (по г. Нижневартовску) Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.».

3. В приложении 3 к постановлению администрации города от 05.12.2014 №2513 «О Нижневартовском городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с измене-ниями от 23.06.2015 №1175):

-  в пункте 3.1. слова «М.М. Якупов» заменить словами «М.В. Смирнов»;

- в  абзаце пятом пункта 7 слово «открытого» заменить словом «публичного»;

- в  абзаце  шестом  пункта  7 слово  «открытого»  исключить, слова «В.А. Белый» заменить словами «И.И. Ясковец».

4. В  приложении 2  к постановлению  администрации города от 23.05.2013 №996 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска и о признании утратившими силу постановлений Главы города от 02.05.2006 №380, администрации города от 30.03.2009 №408, от 11.03.2010 №260, от 08.09.2010 №1051, от 27.01.2011 №64, от 09.09.2011 №1048, от 01.03.2012 №238, от 03.07.2012 №798 (с изменениями от  13.11.2013 №2356, 07.05.2014 №842, 26.01.2015 №111, 22.07.2015 №1368):

- вывести из состава комиссии  Мамаева В.Г.;

- ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска  Топала Андрея Юрьевича, заместителя генерального директора – главного инженера акционерного общества «Самотлорнефтегаз», членом  комиссии  (по согласованию).